ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ВНЕОЧЕРЕДНОЙ IX СЪЕЗД ПРОФСОЮЗА
18-20 октября 2023 г. г. Звенигород, Московская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Внеочередного IX Съезда Профсоюза работников РАН

О Секретариате
Внеочередного IX Съезда Профсоюза

Внеочередной IX Съезд Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить состав Секретариата Внеочередного IX Съезда Профсоюза

работников РАН:

№ ФИО Должность
1 АЛЕКСЕЕВА

Ольга
Владимировна

Член Центрального совета Профсоюза работников
РАН, председатель первичной профсоюзной
организации Института химии растворов им. Г.А.
Крестова, к.х.н., с.н.с. Института химии растворов
им. Г.А. Крестова РАН (Иваново)

2 КЛИМОВА
Екатерина

Владимировна

Член Центрального совета Профсоюза работников
РАН, зам. председателя исполкома Санкт-
Петербургской региональной (территориальной)
организации Профсоюза работников РАН, н.с.
Института геологии и геохронологии докембрия РАН
(Санкт-Петербург)

3 КУЛЕВА
Анна

Сергеевна

Член Совета Московской региональной организации
Профсоюза работников РАН
МРО ПР РАН, в.н.с., к.ф.н. Института русского языка
им. В.В. Виноградова РАН (Москва)

4 НЕДОПРЯДЧЕНКО
Елена

Анатольевна

Член Центрального совета Профсоюза работников
РАН, председатель ППО Института ядерной физики
СО РАН (Новосибирск)

2

5 ПАНКОВА
Татьяна

Владимировна

Член президиума Совета Общественной
новосибирской региональной организации Профсоюза
Сибирского отделения Российской академии наук,
председатель объединённой профсоюзной
организации работников Центрального сибирского
ботанического сада СО РАН, к.б.н., с.н.с.
Центрального сибирского ботанического сада СО
РАН (Новосибирск)

6 ЕРЕМИНА
Рушана

Михайловна

Член Центрального совета Профсоюза, председатель
ППО Казанского физико-технического института им.
Е.К. Завойского, д.ф.-м.н., с.н.с. (Казань)

Председательствующий Е.Е. Онищенко